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Secretaria Distrital de Planeacién

SECRETARIA DE

PLANEACION

Direccidon de Servicio a la Ciudadania

Tema de la actividad: Induccién en Servicio a la

Ciudadania

Fecha: 11 de junio de 2024

Modalidad: Virtual

Facilitador (a) : Laura Patarroyo Gémez

Nombres Apellidos Tipo de Vinculacién Celular Correo electrénico
Yolanda Calderon Saavedra Carrera Administrativa 310 5655186 |ycalderon@sdp.gov.co
Laura Gutiérrez Méndez Contratista 300 7460962 |laura.qutierrez1705@gmail.com
Jenny Milen Suarez Sonza Contratista 3115681202 [jmsuarez@sdp.gov.co
Angela Pinilla Contratista 305 7911517 |angelapinillaricardo@gmail.com
Jenyfer Juez Hermida contratista 3115381039 [Jenyfer.juez@gmail.com
Nelson Guillermo Mendez Rincon contratista 3108671082 |arquimendez2009@hotmail.com
Dayilmar Alvarez Monsalve Contratista 3202090294 [dayilmaralvarez@hotmail.com
July Katherine Rincon Castellanos Contratista 3005201378 |jukthy@gmail.com
Karen Herrera Contratista 320 9643357 |karen.herrerapl@gmail.com
Neider Gilberto Serrano Rodriguez Carrera Administrativa nserrano@sdp.gov.co
Fernando Arroyo Contratista fernandoacderecho@hotmail.com
Andrés Tovar Contratista andrestovarg57@gmail.com
Julio Lépez Carrera Administrativa 316 3742084 |lpatarroyo@sdp.gov.o
Laura Patarroyo Gomez Carrera Administrativa 3115833315 |[Ipatarroyo@sdp.gov.o
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